PBR 0.52 0.52 0.52 0.50

 EV/EBITDA 3.42 3.41 3.17 2.99

 ROE 7.99 6.05 6.43 5.76

 BPS 64,396 66,498 70,421 72,495

 DPS 1,960 1,960 2,000 2,000

Analyst 김홍식 pro11@hanafn.com

RA 고연수 yeonsookoh@hanafn.com

  KT (030200)

하나증권•2

도표 1. KT의 2024년 2분기 실적 예상 (단위: 십억원, %, %p)

구분 2Q24F 2Q23 YoY 1Q24 QoQ 3Q24F

매출액 6,682.6  6,547.5  2.1  6,654.6  0.4  6,750.9

영업이익 532.2  576.1  (7.6) 506.5  5.1  315.3

(영업이익률) 8.0  8.8  (0.8) 7.6  0.4  4.7

순이익 376.2  394.5  (4.7) 375.5  0.2  209.4

(순이익률) 5.6  6.0  (0.4) 5.6  (0.0) 3.1

주: 연결 기준, 순이익은 지배주주귀속분

자료: KT, 하나증권

도표 2. KT의 분기별 수익 예상 (단위: 십억원, %)

구분 1Q23 2Q23 3Q23 4Q23 1Q24 2Q24F 3Q24F 4Q24F

매출액 6,443.7  6,547.5  6,697.4  6,698.4  6,654.6  6,682.6  6,750.9  6,873.2

영업이익 486.1  576.1  321.9  265.6  506.5  532.2  315.3  217.3

(영업이익률) 7.5  8.8  4.8  4.0  7.6  8.0  4.7  3.2

세전이익 437.6  548.1  350.3  (12.0) 529.0  523.6  308.3  211.4

순이익 296.6  394.5  264.4  54.4  375.5  376.2  209.4  135.2

(순이익률) 4.6  6.0  3.9  0.8  5.6  5.6  3.1  2.0

주: 연결 기준, 순이익은 지배주주귀속분

자료: KT, 하나증권

도표 3. KT의 연간 수익 예상 변경 (단위: 십억원, %)

구분
2024F 2025F

변경후 변경전 차액 % 변경후 변경전 차액 %

매출액 26,961.3  26,941.3  20.0  0.1  27,295.7  27,295.7  0.0  0.0

영업이익 1,571.3  1,516.6  54.6  3.6  1,477.4  1,477.4  0.0  0.0

순이익 1,096.3  1,054.2  42.1  4.0  1,014.3  1,014.3  0.0  0.0

주: IFRS 15 연결 기준, 순이익은 지배주주귀속분

자료: KT, 하나증권

  KT (030200)

하나증권•3

추정 재무제표

손익계산서 (단위:십억원)  대차대조표 (단위:십억원)

 2022 2023 2024F 2025F 2026F   2022 2023 2024F 2025F 2026F

매출액 25,650.0 26,376.3 26,961.3 27,295.7 27,682.4  유동자산 12,681.5 14,518.2 15,395.2 17,277.9 18,186.0

매출원가 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0   금융자산 3,771.5 4,319.8 5,751.3 7,366.2 8,287.7

매출총이익 25,650.0 26,376.3 26,961.3 27,295.7 27,682.4   현금성자산 2,449.1 2,879.6 4,341.1 5,939.7 6,865.7

판관비 23,959.9 24,726.5 25,390.1 25,818.3 26,056.8   매출채권 3,090.1 3,257.7 3,394.9 3,467.7 3,506.0

영업이익 1,690.1 1,649.8 1,571.2 1,477.4 1,625.6   재고자산 709.2 912.3 768.5 797.6 797.1